
Uchwała Nr II / 27  /14

Rady Miasta Piły

z dnia  30 grudnia 2014 r.

w sprawie  zmiany Uchwały NR XXVI/361/12 Rady Miasta Piły z dnia 27 listopada 2012 r, w
sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Gminy Miejskiej Piła w Zwi ązku

Mi ędzygminnym

Na podstawie art. 18 ust. 1, art.64 ust.1 oraz art.70 ust.3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.)  Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1.   Odwołuje  się  dodatkowych  przedstawicieli  Gminy  Miejskiej  Piła  w Zgromadzeniu

Związku Międzygminnego "Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi" w osobach: 

1) Mieczysław Karpiński;

2) Zbigniew kosmatka;

3) Janusz Kubiak;

4) Gustaw Kwaśniewski.

§ 2.   W miejsce odwołanych wyznacza się następujących dodatkowych przedstawicieli Gminy

Miejskiej Piła w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego "Pilski Region Gospodarki Odpadami

Komunalnymi" w osobach: 

1) Marek Andruszkiewicz;

2) Paweł Jarczak;

3) Marek Toboła;

4) Piotr Smagur.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Radca Prawny

Łukasz Czarny                                                                                                        Przewodniczący Rady Miasta Piły

                                                                                                                                           Rafał Zdzierela


